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Adil Bir Dünya Emekle Kurulacak

Ülkemizin donanım, birikim ve duruş sahibi açısından en köklü 
sendikal hareketi  olarak emeğe ve ekmek mücadelesine yadsına-
maz katkı sunduğumuz bir yılı daha geride bıraktı k. Kurucu Genel 
Başkanımız Mehmet Akif İnan’ın tek göz bir odada yaktı ğı ocağın 
çevresinde büyüyen hanemiz bugün Türkiye’mizin ve dünyanın 
dört bir ucuna erişecek, etki edecek, adından söz etti  recek bir 
sendikal harekete evrildi. 

Kamu görevlilerimize, sabit gelirlilere; dili, dini, rengi ve meşrebi 
ne olursa olsun dünya emekçilerine söz söyleme melâliyle çalış-
malarımızı yerelden evrensele doğru genişleti yoruz.  

“Adil Bir Dünya Emekle Kurulur” ilkesiyle emeğin uluslarara-
sı temsili noktasında çalışmalarını sürdürecek, Akif İnan’ın o ilk 
günkü heyecanını yeniden tecessüm etti  recek Uluslararası Emek 
Konfederasyonu (ILC) Avrasya’dan 33 ülkenin girişimiyle, Me-
mur-Sen’in ev sahipliği ve öncülüğünde İstanbul’da kuruldu. 25 
milyondan fazla emekçinin temsil edileceği bu kurumun ülkemiz, 
milleti miz ve dünya emekçileri için hayırlara vesile olmasını, eme-
ğin uluslararası temsili noktasında taze bir kan geti rmesini niyaz 
ediyorum. 

Endüstri devriminden bugüne kadar emek kavramına birçok an-
lam yüklenmiş, kapitalizm tarafı ndan zapturapt altı na alınmaya 
çalışılmış, bir sömürü aracı ya da ucuzlatı lması gereken bir ma-
liyet şeklinde hafı zalarda kodlanmaya çalışılmış, ötelenmişti r. 
Ancak bizim medeniyet algımızda ve bakiyemizde emeğe olan 
yaklaşımımız adalet merkezli olmuştur. Emek varoluştan bugüne 
hayatı n içinde, oldukça saf bir şekilde süregelmişti r.  Yusuf Has 
Hacip’in dokuz asır evvel dile geti rdiği gibi “Ömür değil, emek 
azizdir.”  sözü emeğe olan yaklaşımımızı apaçık göstermekte, ha-
yatla dahi kıyaslanacak ölçüde kıymetli olduğuna işaret edilmek-
tedir. 

Bizim çalışmalarımızın temelini teşkil eden bu bilinç, bugüne ka-
darki eylem ve söylemlerimizin temel prensibidir. 

Aşağıdaki sayfalarda tetkik edileceği üzere, sarf etti  ğimiz me-
sai emeğin tarihteki kutlu yolculuğuna düşülen bir derkenardır. 

Mehmet Emin ESEN
Genel Başkan Yardımcısı
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Yaptığımız iş kadar, yapılan işe atfedilen de-
ğer de o kadar kıymetlidir. Ayrıca aldığımız 
geri dönüşlerle işimizin ve söylediklerimizin 
başta kamu görevlileri, toplum ve çalışma 
hayatındaki yansımalarını görmek, değerlen-
dirmek varsa hatalardan ders çıkarmak yoksa 
daha da ileriye atılmak için bizlere kılavuz ol-
maktadır. 

Bu nedenle hakkımızda yapılan haberleri, ha-
berin kompozisyonunu, görsel materyallerini 
ve yapılan yorumları dikkatle okuyor, inceli-
yoruz.

Şüphesiz kamuoyunu haberdar etme maksadı 
taşıyan binlerce haberi bir araya getirirsek cilt-
ler dolusu bir kitap ortaya çıkacağı için daha 
önceleri olduğu gibi bir seçki oluşturduk. 

Bu seçki; 550 bini aşan sözleşmeli persone-

lin kadroya geçirilmesi, 3600 Ek Gösterge 
sistematiğinin yeniden düzenlenmesi, toplu 
sözleşme ikramiyesi, sağlık çalışanlarımızın 
ek ödemelerindeki düzenlemeler gibi Me-
mur-Sen’imizin büyük kazanımlarına giden 
süreci kronolojik olarak göstermektedir. 

Bu yüzden elinizdeki almanak içindekileriyle 
Memur-Sen’in emeğinin satırlara dökülmüş 
biçimidir. 

Memur-Sen olarak gelecek dönemde de 
kamu görevlileri, emeklileri için çalışmaya, 
üretmeye, mücadele etmeye devam edece-
ğiz. Basına yansıya çalışmalarda emeği ge-
çen teşkilatımıza bunları haberleştiren basın 
mensuplarına ayrıca teşekkür ederim.

Gayret bizden, takdir Allah’tan, tebrik kamu 
görevlilerimizdendir.
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Kronik Sorunları Müzakere ve 
Mücadele ile Çözdük

Dünyamız miladi bir yılı daha geride bırakırken, 2022 yılı; pan-
demi, ekonomik kriz ve siyasal çalkantı lar, kitlesel göç, terör ve 
savaş, iklim krizi gibi hayata doğrudan müdahale eden kavram-
ların etkisi altı nda geçti . Adeta distopik bir evrende geçen kur-
gusal yazında rastlayacağımız bu vakalara yediden yetmişe tüm 
insanlık şahitlik etti  .

Bu süreçte dengelerdeki değişim uluslararası sistemde kırılmalar 
meydana geti rirken isti krarsızlığa yol açan hadiselere dönüştü. 
Bilhassa Avrupa’ya yeniden dönen savaş, küçük bir ihti mal bile 
olsa nükleer çatı şma riski insanlığın büyük buhranına kapı arala-
yan kıvılcımlar olarak kendisini gösterdi. 

Müzminleşen yoksulluk ve gelir dağılımdaki adaletsizlik neo-li-
beral politi kaların artı k daha yüksek sesle sorgulanıyor olmasına 
kapı aralamasına rağmen, ikti darı elinde bulunduran uluslararası 
çıkar grupları, çok uluslu kartel şirketler kar maksimizasyonunda-
ki yüzdelik payını artı rdılar. Protest bir görünüme sahip olmasına 
rağmen sistemin taşıyıcılığını yapan, bu ekosistemde kendi varlı-
ğını sürdürebilen bazı uluslararası kurum ve kuruluşlar emek ve 
insanlık lehine gelişebilecek her gelişmenin önüne set çekmeyi 
ise sürdürdü. İşte bu noktada kapitalizm; dili, dini, milliyeti , mez-
hebi ve meşrebi fark etmeksizin insanlık için büyük bir yıkıma 
neden olmaktadır. 

Çizdiğimiz bu olumsuz tablonun karşısında iyi ve güzel de zaman 
zaman kendini göstermektedir. Umutsuzluğu inanç eksikliğinin 
bir alameti  olarak kabul ediyor, günün yeniden şafaktan doğacı 
inancıyla da heyecanlanıyoruz.

Ülkemizde meydana gelen bazı güzel hadiseler, bilhassa savun-
ma sanayisinin; Milli Muharip Uçak, Bayraktar Kızılelma ve TCG 
Anadolu’suyla altı n çağına giriş yapmış olması, yeraltı  ve yerüstü 
kaynakların çıkartı lıp işlenilmesi, yenilenebilir enerji kaynaklarına 
verilen önemin artması, içte ve dışta terörün zayıfl atı lması gele-
ceğe bakışımızdaki poziti f projeksiyonu güçlendirmektedir. 

Öbür yandan 2022, emek zemininde Türkiye Vizyonuna yaraşır 
ciddi kazanımları imza altı na aldığımız bir yıl olarak geride kaldı 
aşağıdaki sayfalarda kronolojik bir sıralamayla göreceğiniz üze-

Ali YALÇIN 
Genel Başkan



BASINDA MEMUR-SEN 2022

6  

re mücadelemizde önemli mesafeler kat ettik. 
6. Dönem Toplu Sözleşme’de kazanıma dönüş-
türdüğümüz sözleşmelilerin kadroya geçirilmesi 
teşkilatımız ve kamu görevlilerimiz nezdinde bir 
bayram havası oluşturdu. Beş yüz elli bin sözleş-
meli kamu görevlisi kadroya geçirilerek çalışanlar 
arasında iş barışı sağlandı. Ayrıca aile birliğinin 
sağlanmasına yönelik büyük bir atılım olan bu ka-
rarla eşlere vuslat yolu açıldı. Yerel yönetimlerde 
emeği ve emekçiyi kundaklayan zihniyetin önü 
kesilerek iş güvencesi tesis edildi. 

Gayretlerimiz sonucu kapsam genişletilerek beş 
milyon üç yüz bin kamu görevlisini ve emeklisi-
ni ilgilendiren 3600 ve Ek Göstergelerin yeniden 
düzenlenmesiyle kamu görevlilerinin ve emek-
lilerinin emekli maaşlarında ve tazminatlarında 
önemli bir artış yaşandı. 

Toplu sözleşme ikramiyesiyle örgütlenmenin 
önemini, sendikalı olmanın değeri artırıldı. Başta 
Memur-Sen’e bağlı hizmet kollarımıza üye olan 
kamu görevlileri olmak üzere hizmet kolunda 
sendika üyesi olabilecek kamu görevlisi sayısının 
%2’sinden fazla üye kaydeden sendikaların üye-
lerine artırımlı olacak ödenecek şekilde yasal dü-
zenlemeye kavuştu.

Uzunca bir süredir dile getirdiğimiz ve öncelikli 
tekliflerimiz arasında yer alan gelir vergisi mua-
fiyeti asgari ücretin net tutarı kadar uygulanacak 
şekilde hayata geçti.

Pandemi sürecinde zorlu şartlar ve riskler altında 
hizmet sunmaya devam eden sağlık çalışanlarımı-
zın ek ödemelerinde düzenlemeler gerçekleştirildi. 

Öğretmenlik Meslek Kanunu, kısmi eksiklikleri-
ne rağmen önemli bir düzenleme olarak hayata 
geçti. Harcırah tutarlarında ilave düzenlemeler 
yapıldı. Emeklilikte Yaşa Takılanlar meselesinde 
kapsayıcı bir çözüm ortaya konuldu.

Ancak TL’nin devalüe olması, enflasyonist orta-
mın belirleyiciliğini sürdürmesi nedeniyle artan 

enerji ve gıda harcamaları sabit gelirliler üzerin-
deki baskıyı sürdürmektedir. Kamu görevlileri ve 
sabit gelirliler için en iyi zammın piyasa istikrarı 
ve düşük enflasyon olmasından hareketle enflas-
yonun yükselme hızındaki aşağı yönlü hareketi 
olumlu bir gelişme olarak görüyoruz. Bu noktada 
çalışmaları yakından takip ediyor, gerekli gördü-
ğümüz hallerde diplomasi faaliyetleri yürüterek 
yeni kazanım ve iyileştirmelerin önünü açıyoruz.

Diğer taraftan emeğin uluslararası temsili nok-
tasında büyük bir atılım gerçekleştirdik. Me-
mur-Sen’in ev sahipliğinde ve öncülüğünde Ulus-
lararası Emek Konfederasyonu (ILC), 25 ülkeden 
33 konfederasyonun mutabakatıyla İstanbul’da 
kuruldu. Avrasya’dan 25 milyondan fazla emek-
çinin temsil edileceği ILC’yi; katılımcı, eşit temsili 
esas alan örgütlenme biçimiyle sisteme entegre 
olmuş yapıların karşısında emeğin yeniden buluş-
ması olarak görüyoruz. 

Bu anlamda ILC/UEK dünya genelinde müzmin-
leşen sömürünün her çeşidine, adaletsizliğe ve 
küresel cinnet hâline karşı bir ses yükseltmek 
maksadıyla alınan inisiyatifin bir sonucudur.

Memur-Sen olarak kapitalizmin ve emperyalizmin 
ürettiği adaletsizliğe ve şiddete karşı tarihin üze-
rimize yüklediği sorumluluk bilinciyle adil bölüşü-
mün sağlandığı, güçlü ve büyük bir Türkiye ideali 
için hareket ediyor, emek veriyoruz. Bölüşümün 
Hakk’a imanın gereği sayıldığı, insan ve emek 
merkezli bir Türkiye ideali için dur durak bilme-
den çalışıyor, kâr maksimizasyonu yerine üretim 
odaklı kamucu ekonominin Türkiye için vazgeçil-
mez bir fırsat ve değer olduğunu düşünüyoruz.

Finansallaşmanın değil adil bölüşümün hâkim ol-
duğu, insan onuruna ve varlığına yakışan düzeni 
hep birlikte kuracağımıza inanıyoruz. 

Önümüzdeki yeni dönemin krizlerden çıkış için 
bir fırsat olmasını temenni ediyor, ülkemiz ve 
kamu görevlilerimiz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. 
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